dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/07/21

02/07/21

03/07/21

04/07/21

05/07/21

06/07/21

08/07/21

11/07/21

12/07/21

13/07/21

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Y M O OeHwucos A.H.

Y O OeHucos A.H.

Y1 O OeHucos A.H.

Y M O OeHwucos A.H.

Y M O OeHwncos A.H.

Y M O OeHwncos A.H.

Y M O OeHuncos A.H.

Y M O OeHwucos A.H.

Y O OeHwucos A.H.

Y O OeHucos A.H.

CBepeHusn

DeHucos AnekcaHap Hukonaesmy

000713

22.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

05.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxnnoe nomewieHne
"OueHka HeaBmXKmumocTn"

Xunnonm gpoMm"OueHKa
HeaBmxmnmocTun"

xunowm goMm"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

XKunnowm gom "oueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa"oueHKa
HeaBMXmnmocTn"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

»Xunow gom "OueHka
HeaBmxmnmocTn"

KBapTupa"oueHKa
HeaBMmXxmnmocTn"

3eMesibHbIN y4acToK"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



14/07/21

15/07/21

2266405

03/08/21

04/08/21

07/08/21

08/08/21

09/08/21

2299091

11/08/21

12/08/21

2323726

14/08/21

15/08/21

16/08/21

Y1 O OeHucos A.H.

Y M O OeHucos A.H.

Y M O OeHuncos A.H.

Y M O OeHwncos A.H.

Y M O OeHuncos A.H.

Y O OeHwucos A.H.

Y M O OeHuncos A.H.

Y 1 O OeHuncos A.H.

Y1 O OeHwucos A.H.

Y M O OeHuncos A.H.

Y O OeHwucos A.H.

Y1 O OeHucos A.H.

Y M O OeHucos A.H.

Y M O OeHwncos A.H.

Y M O OeHuncos A.H.

26.07.2021

28.07.2021

02.08.2021

04.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

10.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

21.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

Xunowm nom"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

3eMeJibHbIN Yy4acToK"oLeHKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa "oLeHKa
HeaBMXnMmocTn"

3eMesibHbIN Y4acToK
"OueHka HegBMXnmoctTn"

xunonm gpom"OueHKa
HeaBMXnUMocTn"

HeXxunoe
nomeLleHue"oueHkKa
HeagBMXMMocTn"

3eMeJIbHbI y4acToK "oueHKa
HeaBMXMnmMocTn"

Hexunnoe
nomelleHne"oueHkKa
HeaBmxmnmocTn"

KBapTupa "oueHKa
HeaBmxmnmocTn"

HeXxunoe
nomMmewleHmne"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeXxxunnoe
nomelleHne"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa"OueHka
HeagBMXMMocTn"

KBapTupa"OueHka
HeaBMm»XxmnmocTn"

Xxunowm goMm"OLeHKa
HeaBMmXmnmocTn"

KBapTupa"OueHKa
HeaBMXUMOCTKN"

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas



17/08/21

18/08/21

19/08/21

20/08/21

21/08/21

23/08/21

01/09/21

02/09/21

05/09/21

06/09/21

07/09/21

08/09/21

09/09/21

10/09/21

11/09/21

Y1 O OeHucos A.H.

Y M O OeHuncos A.H.

Y1 O OeHucos A.H.

Y M O OeHwucos A.H.

Y M O OeHwucos A.H.

Y 1M O OdeHwncos A.H.

Y M O OeHuncos A.H.

Y M O OeHwucos A.H.

Y1 O OeHwucos A.H.

Y1 O OeHucos A.H.

Y M O OeHwucos A.H.

Y M O OeHuncos A.H.

Y M O OeHwncos A.H.

Y M O OeHwncos A.H.

Y1 O OeHwucos A.H.

27.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

08.09.2021

10.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

xunowm goMm"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

HeXxunoe
nomMmewleHmne"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

Hexxunoe
nomeuleHne"OueHKa
HegBMXMMocTn"

KBapTupa"OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

KBapTupa"OueHKa
HeaBMmXxmnmocTn"

3eMesibHbIN y4acToK"OueHkKa

HeaBMXUMOCTKN"

Xxunowm goMm"OueHKa
HeaBmxmnmocTn"

Hexxunnoe 3gaHne"OueHka
HeaBmxmnmocTn"

3eMesibHbIN Y4acToK
"OueHka HegBMXnMmoctTn"

KBapuTpa"OueHka
HegBMXMMocTn"

Xunon gom"OueHKa
HeaBMXMnmMocTn"

3eMesIbHbIA Yy4acToK
"OueHka HeaBM»XumocTn"

3eMesibHbI Y4acToK
"OueHka HegBM»XnmocTn"

3eMeSIbHbI Y4acToK
"OueHkKa HeaBMmXKnMmMocTn"

Hexxunnoe 3gaHmne"OueHka
HeaBmxmnmocTn"

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA



xunon gom"OueHKa
12/09/21 41 O OeHucos A.H. 27.09.2021 A U'" PbiHOYHasA
HELBUXKMMOCTM



