Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Денисов Александр Николаевич  000713  22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/07/21	ЧПО Денисов А.Н.	05.07.2021	Нежилое помещение "Оценка недвижимости"	Рыночная
02/07/21	ЧПО Денисов А.Н.	08.07.2021	Жилой дом"Оценка недвижимости"	Рыночная						
03/07/21	Ч П О Денисов А.Н.	09.07.2021	жилой дом"Оценка недвижимости"	Рыночная						
04/07/21	Ч П О Денисов А.Н.	09.07.2021	жилой дом "оценка недвижимости"	Рыночная						
05/07/21	Ч П О Денисов А.Н.	12.07.2021	квартира"оценка недвижимости"	Рыночная						
06/07/21	Ч П О Денисов А.Н.	13.07.2021	квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная						
08/07/21	Ч П О Денисов А.Н.	14.07.2021	квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная						
11/07/21	Ч П О Денисов А.Н.	21.07.2021	жилой дом "Оценка недвижимости"	Рыночная						
12/07/21	Ч П О Денисов А.Н.	22.07.2021	квартира"оценка недвижимости"	Рыночная						
13/07/21	ЧПО Денисов А.Н.	22.07.2021	земельный участок"Оценка недвижимости"	Рыночная						

14/07/21	Ч П О Денисов А.Н.	26.07.2021	жилой лом"Оценка недвижимости"	Рыночная
15/07/21	Ч П О Денисов А.Н.	28.07.2021	земельный участок"оценка недвижимости"	Рыночная
2266405	ЧПО Денисов А.Н.	02.08.2021	квартира "оценка недвижимости"	Рыночная
03/08/21	ЧПО Денисов А.Н.	04.08.2021	земельный участок "Оценка недвижимости"	Рыночная
04/08/21	ЧПО Денисов А.Н.	09.08.2021	жилой дом"Оценка недвижимости"	Рыночная
07/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	11.08.2021	нежилое помещение"оценка недвижимости"	Рыночная
08/08/21	ЧПО Денисов А.Н.	11.08.2021	земельный участок "оценка недвижимости"	Рыночная
09/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	10.08.2021	нежилое помещение"оценка недвижимости"	Рыночная
2299091	ЧПО Денисов А.Н.	18.08.2021	квартира "оценка недвижимости"	Рыночная
11/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	19.08.2021	нежилое помещение"Оценка недвижимости"	Рыночная
12/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	19.08.2021	нежилое помещение"Оценка недвижимости"	Рыночная
2323726	ЧПО Денисов А.Н.	20.08.2021	квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная
14/08/21	ЧПО Денисов А.Н.	21.08.2021	квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная
15/08/21	ЧПО Денисов А.Н.	23.08.2021	жилой дом"Оценка недвижимости"	Рыночная
16/08/21	ЧПО Денисов А.Н.	24.08.2021	квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная

	-			
17/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	27.08.2021	жилой дом"Оценка недвижимости"	Рыночная
18/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	25.08.2021	нежилое помещение"Оценка недвижимости"	Рыночная
19/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	25.08.2021	нежилое помещение"Оценка недвижимости"	Рыночная
20/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	27.08.2021	квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная
21/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	27.08.2021	квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная
23/08/21	Ч П О Денисов А.Н.	30.08.2021	земельный участок"Оценка недвижимости"	Рыночная
01/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	08.09.2021	жилой дом"Оценка недвижимости"	Рыночная
02/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	10.09.2021	нежилое здание"Оценка недвижимости"	Рыночная
05/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	17.09.2021	земельный участок "Оценка недвижимости"	Рыночная
06/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	17.09.2021	кваритра"Оценка недвижимости"	Рыночная
07/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	22.09.2021	жилой дом"Оценка недвижимости"	Рыночная
08/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	23.09.2021	земельный участок "Оценка недвижимости"	Рыночная
09/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	23.09.2021	земельный участок "Оценка недвижимости"	Рыночная
10/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	23.09.2021	земельный участок "Оценка недвижимости"	Рыночная
11/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	23.09.2021	нежилое здание"Оценка недвижимости"	Рыночная

12/09/21	Ч П О Денисов А.Н.	27.09.2021	жилой дом"Оценка недвижимости"	Рыночная
----------	--------------------	------------	-----------------------------------	----------